CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  465 /2021

APROVAI): lANIMIDAnE

4:o

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne
Vossa Excelência em determinar ao setor competente da Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias, para que seja feito o serviço de
MANUTENÇÃO ASFÁLTICA localizada na Avenida Kennedy próximo ao n° 980 -
Bairro Cesar de Souza.(segue fotos).

O pedido visa atender às reinvindicações dos munícipes
que solicitam a manutenção pois a mesma está colocando os munícipes em risco e
possibilitando a queda de postes no local.

Isto posto, sendo atendida a presente indicação,
certamente Vossa Excelência contribuirá para garantir o bem-estar dos munícipes

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 29 de Março de 2021.

Clodoaldo A ec o de Moraes

V eador PL

IVer24e3/.

29/03/2021 Av. Kennedy, 980 - Jardim Bela Vista - Google Maps

Go: gle Maps Av. Kennedy, 980 - Jardim Bela Vista

V
Studio Toda Sella

Vaia viagem* tntreg a

9
9Com nidade

Santo Antonio

Campos Montagens
e Manutenções

-
FAME Fábrica

V de Aparelhos e...

9

0.r.r
4'904 eir4o on,(99

Lojas Cern Defensoria Pública
Entrega Praça Nr, da União em Mogi das...

El Noel Rosa

Supermercado Baratão

9

9 Termoplac

9
_escer Cezar de Souza

La Chapa
r.s, a vusçiesn "mira Na Rarannm FPI

9TV Diário -
Afiliada Rede Globo

9
NP DOCES
Doceda

9

9
Vittari Interiores

9 9
Prime Locadora de
Vans e Veiculas Ltda.

e

9 Green Leaf estética
automotiva Full Detail

o

EE Dagoberto
O José Machado

Mogivet • Cezar de Souza

Padrão Segurança
e Vigiláncia S/C

O

JOan Vâlentp

o

9
indaia III

9
Vm jardinagem e
manutenção geral

9
EE Vereador Alcides

Celestino Filho
tern porahamente

fechado

Pizzaria Via Nana
Pa"

ini Gdõ "gle

Pizzana e Esfiharia

9
Manicure Gabi

O

Dados do mapa 02021 100 m

https://www.google.com/maps/place/Av.+Kennedy.+980+-+Jardim+Bela+Vista,+Mogi+das+Cruzes+-+SP,+08820-180/@-23.5056739,-46.1442736,177Jdata=51m5!3m4!1s0x94cdd9ee410ecc27:0x32e2bb2854ba4cb41... 1/1